


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

——

i né leké né emér t& Olsa Nikolla prané "% me nr. (-) 338.410.77 Lek
(Treqind e tridhjete e tete mije e
Burimi i té ardhurave: T¢€ ardhura nga paga. katerqind e dhjete leke e
Pakésuar gjéndja e llogarisé. Gjendjane 31.12.2018 = 11,926 leke shtatedhjete e shtate qindarka)

Llogari né euro né& emér t& Olsa Nikolla prane (+) 3.93 Euro 100%
(Tre euro ¢ nentedhjete e tre
Burimi i té ardhurave: Te ardhura nga paga.

cent)
Shtuar gjendja e llogarise. Gjendja ne 31.12.2018 = 11.52 Euro

y 3 Llogari né leke né emér té& Olsa Nikolla prane (-} 483.99 leke 100%
| (Katerqind e tetedhjete e tre lek
Pakesuar gjendja e llogarise dhe me pas llogaria eshte mbyllur. e nentedhjete e nente gindarka)

N 3. ' & emeér (& Olsa Nikolla prane 0.0 lek 100%

LLogaria eshte mbyllur.

3. Llogari depozite né USD né& emér t& Neritan Bitraj e Olsa Nikolla prané (-) 15.73USS 50%
R B s it

Llogaria eshte mbyllur. shtatedhjete e tre cent)

Llogari depozite ne euro né emér t& Neritan Bitraj e Olsa Nikolla prané (+) 8.493.24 Euro 50%
% (Tetemmile ¢ katerqind ¢
Burimi i krijimit: T¢ ardhura nga kursimet familjare. nentedhjete e tre Euro e njezet e

Shtuar gjendja e llogarise. Gjendja 31.12.2018= 8.509.48 Euro kater cent)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozit&, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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Pakesuar gjendja kesh ne shumen 16.600 euro. (-) 16.600 euro
Kjo shume sic eshte shpjeguar edhe ne deklaraten fillestare te pasurise (Gjashtemhedhjete mije e
pas fillimit te detyres (e cila e konvertuar e kalon shumen 1.500.000 leke gjashte gind euro)
te lejuar sipas kerkeses ligjore, referuar nenit 4/1 te shenuar ne fund te
fages), eshte depozituar ne fillim te muajit shkurt 2018 ne llogarine me
e emer te Neritan Bitraj dhe Olsa Nikolla
prane [ Me pas kjo shume eshte perdorur si pjese e pageses
per shlyerje detyrimi, e kryer nepermjet transfertes bankare, detyrime te
cilat jane shpjeguar ne seksionin e detyrimeve financiare ne fq 11 te
deklarates.
Derdhja nga kesh ne llogarine hankare eshte kryer pas dates se emerimit,
moment ne te cilin u njoha me kete kusht dhe detyrim ge kane subjektet

deklaruese.

Llogari zite ne Leke né emér té Neritan Bitraj e Olsa Nikolla pran# (+)514.14 lek 50%
(Peseqind e katermbedhjete leke

Burimi i krijimit: T€ ardhura nga kursimet familjare nder vite. / katermbedhjete gindarka)

Shtuar gjendja e llogarise. Gjendja 31.12.2018 = 535.63 leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né& regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht® sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono
thesari dhe n& huadhénie, n€ leké ose né valuté t& huaj.

-lf-

Nése ky format éshté { pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qé&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése
dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri
né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjell! té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t¢ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e znguhmnt, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave peto té
krijuara, né leké apo né valuté

Pérshkrimi i té ardhurave _
| L (me shifra dhe me fjalé)

Paga. veshtiresi dhe shperblime si Keshilltare Ligjore prané Kolegjit t&¢ Posagém te
Apelimit ne shumen 2,655,591 leke per periudhen 15.01.2018 - 31.12.2018.

2,655,591 Leke
(Dy milion e gjashteqind e pesedhjete
e pese mije e peseqind ¢ nentedhjete

Nder te cilat 2,382,346 leke jane kredituar ne llogarine e pages prane | e nje lek)
gjate vitit 2018 dhe diferenca prej 273,245 leke eshte kredituar ne Janar 2019.
Albawings — Rimbursim per vonesa ne udhetim ne nisje ne linjen Rinas — Rimini te 500 Euro

{ dates 06.08.2018 per Olsa Nikolla dhe Neritan Bitraj.

(Peseqind euro)

Paga prane Njesise se Menaxhimit te projektit “Mirembajtje dhe Siguri Rrugore
bazuar ne Rezultate” per periudhen 1 Janar - 15 Janar 2018 Njesise ne shumen
58,870.75 leke, shume e cila eshte kredituar ne shkurt te vitit 2018.

58.870.75 lek
(Pesedhjete e tete mije eteteqind e
shtatedhjete lek e shtatedhjete e pese
gindarka).

t deklarues

Olsa Nikolla

Emri, Mbiemri, N&uhkéi‘i? i

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dbe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar ape pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, t&€ ¢do lloj
pasurie*, € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té¢ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Nleim e shifin sy e . | Fioss
: fjalé né %
1. Llogari depozite né USD né emér té Neritan Bitraj e Olsa Nikolla prané (-) 15.73USS$ 50%
. Llogaria eshte mbyllur. (Pesembedhjete dollar e
Burimi i krijimit: T& ardhura nga kursimet familjare. shtatedhjete e tre cent)
2. Lloeari depozite ne euro né emér té Neritan Bitraj e Olsa Nikolla prané (+) 8,493.24 Euro 50%
(Tetemije e katerqgind e
Burimi i krijimit: T& ardhura nga kursimet familjare. nentedhjete e tre Euro e njezet e
Shtuar gjendja e llogarise. Gjendja 31.12.2018= 8,509.48 Euro kater cent)
3. Pakesuar gjendja kesh ne shumen 16.600 euro. (-) 16.600 euro 50%
Kjo shume sic eshte shpjeguar edhe ne deklaraten fillestare te pasurise (gjashtembedhjete mije e
pas fillimit te detyres (e cila e konvertuar e kalon shumen 1.500.000 leke gjashte qind euro)
te lejuar sipas kerkeses ligjore, referuar nenit 4/1 te shenuar ne fund te
fages). eshte depozituar ne fillim te muajit shkurt 2018 ne llogarine me
ne emer te Neritan Bitraj dhe Olsa Nikolla
prane £ Me pas kjo shume eshte perdorur si pjese e pageses
per shlyerje detyrimi, e kryer nepermjet transfertes bankare, detyrime te
cilat jane shpjeguar ne seksionin e detyrimeve financiare ne fq 11 te
deklarates. Derdhja nga kesh ne llogarine bankare eshte kryer pas dates
se emerimit, moment ne te cilin u njoha me kete kusht dhe detyrim ge
kane subjektet deklaruese.
4. Llogari depozite ne Leke né emér té Neritan Bitraj e Olsa Nikolla prané | (+)514.14 lek 50%
(Peseqind e katermbedhjete leke
Burimi i krijimit: T¢ ardhura nga kursimet familjare. / katermbedhjete qindarka)
Shtuar gjendja e llogarise. Gjendja 31.12.2018 = 535.63 leke |
5. Llogari ne leke né emér t€ Neritan Bitraj prane (+) 500.32 Lek 100%
’ (Peseqind lek e tridhjete e dy
Burimi i krijimit: T& ardhura nga paga. gindarka)
Shtuar giendja e llogarise. Gjendja 31.12.2018= 500.32 Leké |
6. Llogari depozite ne euro, né emér té Neritan Bitraj, prané 6.95 Euro 100%
' (Gjashte euro / nentedhjete e
Burimi i krijimit: Té& ardhura nga kursimet familjare. pese cent)
Shtuar gjendja e llogarise. Gjendja 31.12.2018= 406.95 Euro
g Llogari ne leke ne emér (& Neritan Bitraj prane (-) 10,466 .40 leke 100%
3urimi i krijimit: Te ardhura nga paga. Dhjete mije e katergind e
Pakesuar gjendja e llogarise. Gjendja 31.12.2018= 117.73 leke gjashtedhjete e gjashte leke e
8. Llogari ne leke ne emér t€ Neritan Bitraj dhe Sazan Bitraj prane (-) 10,000.13 leke 50%

Llogaria eshte mbyllur.

(Dhjete mije ¢ trembedhjete
gindarka)

"‘Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, n¢
leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é ti.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi+ personit & lidhur

| Neritan Bitraj

A

]
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE
PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté
territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Te ardhura nga paga dhe shperblime nga puna si specialist prane Autoritetit Portual 1.131.669 leke

Durres ne shumen 1,131,669 Lek. nder te cilat 1.057,288 leke jane kredituar ne | (Nje milion e njeqind e tridhjete ¢ nje
llogaine e pages prane -jate vitit 2018 dhe diferenca prej 74,381 leke eshte | mije e gjashtegind e gjashtedhjete e
kredituar ne vitin 2019. : nente.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga
deklarimi i mé&parshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit
te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kontrate premtimi dt. 18.06.2012 (ne shumen 19,750 Euro 13.053 Euro

| 32.803 euro) e lidhur ndermjet ** Neritan Bitraj” ne rolin e perfituesit dhe | (Nentembedhjete mije e | (Trembedhjete mije

| kompanise {7 T e rolin e premituesit, | shtategind e pesedhjete | e pesedhjete e tre

| shitien e nje aparlamenti me sip. 81.85 m?, me vendndodhje ne Euro Euro)

' “dhur me kete kontrate, per kete objekt pas fillimit te procesit te

- | legalizimit eshte shlyer shuma prej 19,750 Euro, kjo sipas akt-marreveshjes
Msa eshte kryer nepermjet transakionit bank

{ te 21.03.2018 nga llogaria ne Euro prane H

| Bank.

Nése ky format éshté i paquﬁuesm.
vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 1€ 1ij.
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